
ВИСНОВОК 

 
постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

20.12.2023                                           м. Черкаси                                       № 27/1 

 

 

Про програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2024 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про програму економічного і соціального розвитку Черкаської області 

на 2024 рік» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2024 рік» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. КОВАЛЕНКО 

 
  



ВИСНОВОК 

 
постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

20.12.2023                                           м. Черкаси                                       № 27/2 

 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2022-2024 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

на 2022-2024 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2022-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. КОВАЛЕНКО 

 
  



ВИСНОВОК 

 
постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

20.12.2023                                           м. Черкаси                                       № 27/3 

 

 

Про передачу майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про передачу майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. КОВАЛЕНКО 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 
постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

20.12.2023                                           м. Черкаси                                       № 27/4 

 

 

Про списання майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про списання майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про списання майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. КОВАЛЕНКО 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 
постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

20.12.2023                                           м. Черкаси                                       № 27/5 

 

 

Про передачу генератора ADP35A 

(22003001) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про передачу генератора ADP35A (22003001)» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу генератора ADP35A 

(22003001)» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. КОВАЛЕНКО 

 
 


